
    

 
Ministero dell’Istruzione 

Istituto Comprensivo di Gromo 
Via De Marchi, 12    -  24020 Gromo (BG) 

Tel:  0346/41111  Fax: 0346/42819 
www.icgromo.edu.it 

e-mail uffici: BGIC85100N@ISTRUZIONE.IT - BGIC85100N@PEC.ISTRUZIONE.IT 

 
Prot. (ved.segnatura)                     Gromo, 23/12/2021 

 
 
        Agli Atti istituto 
        Al Sito web 
        All’Albo 

 

 

OGGETTO: Nomina Rup Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento 
degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa 
verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: “Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente 
dell'economia” – Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”. BGIC818002 - 
Candidatura n. 1057213 del 20/07/2021  

CODICE PROGETTO 13.1.1A-FESRPON-LO-2021-214   CUP J59J21007030006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la candidatura dell’Istituto Comprensivo Statale di Gromo n. 1057213 per la partecipazione all’ Avviso pubblico 
Prot. AOODGEFID/20480 del 20 luglio 2021, emanato nell’ambito del Programma operativo nazionale “Per la Scuola – 
Competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. 

VISTO il Decreto di approvazione delle graduatorie delle istituzioni scolastiche ammesse a finanziamento Prot. 0040043 
del 14/10/2021; 

VISTA l’autorizzazione al progetto del Ministero dell’Istruzione Prot. AOODGEFID – 0040055 del 14/10/2021 - Fondi 
Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-
2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità 
d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 
e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 
13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro 
all’interno degli edifici scolastici”– Avviso pubblico Prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate 
e wireless, nelle scuole. Autorizzazione progetto. 

 

Azione Titolo Progetto Importo 
Autorizzato 

13.1.1A-
FESRPON-LO-

2021-214 

 
   Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici   
   Realizzazione o potenziamento delle reti locali 

 
    €    60.096,37 

 

 

VISTE le delibere degli organi collegiali competenti; 

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa dell’I.C. Gromo;  

VISTO l’art. 31 del D.L.vo 50/2016 (codice appalti) e s.m.i. 

BGIC85100N - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005716 - 23/12/2021 - II5 - U

Firmato digitalmente da ANTONINO FLORIDIA

mailto:BGIC85100N@ISTRUZIONE.IT
mailto:BGIC85100N@PEC.ISTRUZIONE.IT


 

 

 

DECRETA 

 

la nomina di Floridia Antonino  Dirigente Scolastico pro tempre C.F. FLRNNN60H12C286Q domiciliato per la sua carica 
presso l’Istituto Comprensivo “Sorelle de marchi” Gromo (BG), Via De Marchi, 12, Responsabile Unico del Procedimento  

La presente comunicazione è pubblicata all'Albo on-line dell'Istituto. 

 
 

 
               

    IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 
                                         Floridia  Antonino  

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del  
        D.Lgs. 82/2005 s.m.i. codice della Amministrazione digitale 
          con successive modifiche e integrazioni e norme collegate 

 

                
 
 

 

BGIC85100N - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005716 - 23/12/2021 - II5 - U

Firmato digitalmente da ANTONINO FLORIDIA


		2021-12-23T12:27:51+0100
	FLORIDIA ANTONINO




